
 
 

UCHWAŁA NR XXII/147/2025 
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Trąbki Wielkie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. c), d) oraz i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 i art. 236, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 
zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39,  
i poz. 1180), oraz art. 14 ust. 14 i 15, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 337; zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620, poz. 621 i poz. 1301):        

Rada Gminy Trąbki Wielkie uchwala, co następuje:W uchwale Nr XII/72/2024 Rady Gminy Trąbki 
Wielkie z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Trąbki Wielkie na 2025 rok, 
zmienionej uchwałą Nr XIII/73/2025 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 27 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 
XIV/88/2025 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 14 lutego 2025 r., uchwałą nr XVI/98/2025 Rady Gminy 

Trąbki Wielkie z dnia 28 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XVIII/112/2025 Rady Gminy Trąbki Wielkie 
z dnia 24 czerwca 2025 r., uchwałą Nr XVIX/124/2025 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 21 lipca 

2025 r. oraz uchwałą Nr XX/131/2025 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 10 września 2025 r.,  
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 545 126,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do uchwały.  

2. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 106 267 113,99 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 89 415422,97 zł. 

2) dochody majątkowe wynoszą 16 852 396,12 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 545 126,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do uchwały.  

2. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 115 629 009,63 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 84 515 423,07 zł. 

2) wydatki majątkowe wynoszą 31 113 586,56 zł.  

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych jednorocznych na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 3764



2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 

5 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do projektu uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

5. Dokonuje się zmian wysokości dotacji podmiotowych i celowych z budżetu na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

6. Wprowadza się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania inwestycyjne realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 470 655,71 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do projektu uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych z budżetu dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej na finansowanie inwestycji w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 9 do projektu 
uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania finansowane ze środków UE, zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
europejskich, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 368 735,00 zł, wydatki na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 438 129,96 zł oraz w programie 
przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Pleskacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3764



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Trąbki Wielkie Nr XXII/147/2025 z dnia 15 października 2025 roku

Plan finansowy dochodów (po zmianach) na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 416 039,60 66 000,00 4 482 039,60

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 098 259,00 66 000,00 1 164 259,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 650,00 20 000,00 25 650,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 295 987,00 46 000,00 341 987,00

600 Transport i łączność 1 440 910,00 134 000,00 1 574 910,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 350 910,00 134 000,00 1 484 910,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

1 340 910,00 134 000,00 1 474 910,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 469 530,00 5 000,00 1 474 530,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 469 530,00 5 000,00 1 474 530,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

162 000,00 5 000,00 167 000,00

750 Administracja publiczna 937 341,01 3 200,00 940 541,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 640,00 3 200,00 141 840,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 200,00 200,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

7 540,00 3 000,00 10 540,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

49 567 450,00 284 400,00 49 851 850,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 010,00 700,00 20 710,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10,00 700,00 710,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 476 555,72 2 400,00 5 478 955,72

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 23 830,00 2 400,00 26 230,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 204 485,00 281 300,00 1 485 785,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 190 000,00 150 000,00 340 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

521 750,00 130 000,00 651 750,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3764



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

4 000,00 1 300,00 5 300,00

801 Oświata i wychowanie 13 585 829,61 32 516,00 13 618 345,61

80101 Szkoły podstawowe 5 177 238,00 17 516,00 5 194 754,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 16 636,00 16 636,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 400,00 880,00 4 280,00

80195 Pozostała działalność 5 289,32 15 000,00 20 289,32

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

5 289,32 15 000,00 20 289,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 585 143,00 15 010,00 4 600 153,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 393,00 5 010,00 155 403,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 5 010,00 5 010,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 38 000,00 10 000,00 48 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 370 300,00 5 000,00 375 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 200,00 5 000,00 19 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

14 200,00 5 000,00 19 200,00

Razem: 105 721 987,99 545 126,00 106 267 113,99

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3764



Załacznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Trąbki Wielkie Nr XXII/147/2025 z dnia 15 października 2025 roku - Plan finansowy
wyatków (po zmianach) na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 9 693 670,60 1 154 637,60 523 389,60 6 600,00 516 789,60 631 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 539 033,00 8 539 033,00 796 622,00 0,00 0,00

zmniejszenie -375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -375 000,00 -375 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 318 670,60 1 154 637,60 523 389,60 6 600,00 516 789,60 631 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 164 033,00 8 164 033,00 796 622,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 3 355 428,00 680 395,00 49 147,00 0,00 49 147,00 631 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 675 033,00 2 675 033,00 796 622,00 0,00 0,00

zmniejszenie -375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -375 000,00 -375 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 980 428,00 680 395,00 49 147,00 0,00 49 147,00 631 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 033,00 2 300 033,00 796 622,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 378 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 411,00 1 378 411,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -375 000,00 -375 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 003 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 411,00 1 003 411,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 668 095,00 2 879 864,00 1 811 900,00 0,00 1 811 900,00 1 067 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 788 231,00 4 788 231,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 240,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 240,40 -71 240,40 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 452 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 048 854,60 3 016 864,00 1 948 900,00 0,00 1 948 900,00 1 067 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 031 990,60 5 031 990,60 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 760 000,00 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 894 000,00 1 894 000,00 1 894 000,00 0,00 1 894 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 760 000,00 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 894 000,00 1 894 000,00 1 894 000,00 0,00 1 894 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 627 864,00 1 117 864,00 49 900,00 0,00 49 900,00 1 067 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 000,00 3 510 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 945 864,00 1 120 864,00 52 900,00 0,00 52 900,00 1 067 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 825 000,00 3 825 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 900,00 28 900,00 28 900,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 000,00 3 510 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 825 000,00 3 825 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 280 231,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 231,00 278 231,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 240,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 240,40 -71 240,40 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 990,60 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 990,60 206 990,60 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 278 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 231,00 278 231,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 240,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 240,40 -71 240,40 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 990,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 990,60 206 990,60 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3764



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 803 073,00 573 073,00 289 000,00 0,00 289 000,00 284 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 024,90 6 574,90 6 574,90 0,00 6 574,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 450,00 22 450,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 832 097,90 579 647,90 295 574,90 0,00 295 574,90 284 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 450,00 1 252 450,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 519 000,00 289 000,00 289 000,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 024,90 6 574,90 6 574,90 0,00 6 574,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 450,00 22 450,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 548 024,90 295 574,90 295 574,90 0,00 295 574,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 450,00 1 252 450,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 250 349,00 250 349,00 250 349,00 0,00 250 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 574,90 6 574,90 6 574,90 0,00 6 574,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 923,90 256 923,90 256 923,90 0,00 256 923,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 450,00 22 450,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 450,00 22 450,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 729 460,00 604 561,00 448 061,00 14 400,00 433 661,00 0,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 124 899,00 124 899,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 734 460,00 609 561,00 453 061,00 14 400,00 438 661,00 0,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 124 899,00 124 899,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 579 587,00 579 587,00 423 087,00 14 400,00 408 687,00 0,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 584 587,00 584 587,00 428 087,00 14 400,00 413 687,00 0,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 134 653,00 134 653,00 134 653,00 0,00 134 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 653,00 139 653,00 139 653,00 0,00 139 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 58 097 768,35 44 026 519,70 39 243 112,24 29 256 186,91 9 986 925,33 0,00 1 192 568,00 3 590 839,46 0,00 0,00 14 071 248,65 14 071 248,65 3 814 748,65 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 502 101,10 502 101,10 502 101,10 0,00 502 101,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 599 869,45 44 528 620,80 39 745 213,34 29 256 186,91 10 489 026,43 0,00 1 192 568,00 3 590 839,46 0,00 0,00 14 071 248,65 14 071 248,65 3 814 748,65 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 31 373 372,55 21 116 872,55 20 448 238,55 17 341 249,33 3 106 989,22 0,00 668 634,00 0,00 0,00 0,00 10 256 500,00 10 256 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 374 252,55 21 117 752,55 20 449 118,55 17 341 249,33 3 107 869,22 0,00 668 634,00 0,00 0,00 0,00 10 256 500,00 10 256 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 542 250,00 542 250,00 542 250,00 0,00 542 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 542 540,00 542 540,00 542 540,00 0,00 542 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 175 990,00 175 990,00 175 990,00 0,00 175 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 580,00 176 580,00 176 580,00 0,00 176 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 10 115 361,51 10 115 361,51 8 616 218,76 6 223 820,63 2 392 398,13 0,00 240 000,00 1 259 142,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 265,00 30 265,00 30 265,00 0,00 30 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 145 626,51 10 145 626,51 8 646 483,76 6 223 820,63 2 422 663,13 0,00 240 000,00 1 259 142,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3764



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 276 130,00 276 130,00 276 130,00 0,00 276 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 265,00 30 265,00 30 265,00 0,00 30 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 395,00 306 395,00 306 395,00 0,00 306 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 1 655 000,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 455 956,10 455 956,10 455 956,10 0,00 455 956,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 110 956,10 2 110 956,10 2 110 956,10 0,00 2 110 956,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 655 000,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 455 956,10 455 956,10 455 956,10 0,00 455 956,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 110 956,10 2 110 956,10 2 110 956,10 0,00 2 110 956,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 277 937,57 277 937,57 226 127,57 8 030,24 218 097,33 0,00 51 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 937,57 292 937,57 241 127,57 8 030,24 233 097,33 0,00 51 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 804,68 10 804,68 10 804,68 0,00 10 804,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 804,68 25 804,68 25 804,68 0,00 25 804,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 716 089,87 6 895 696,87 6 280 945,87 245 643,00 6 035 302,87 612 751,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 820 393,00 820 393,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 468,43 -37 468,43 -37 468,43 0,00 -37 468,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 742,00 8 742,00 8 742,00 0,00 8 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 687 363,44 6 866 970,44 6 252 219,44 245 643,00 6 006 576,44 612 751,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 820 393,00 820 393,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 856 180,00 1 491 180,00 1 491 180,00 0,00 1 491 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 742,00 8 742,00 8 742,00 0,00 8 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 864 922,00 1 499 922,00 1 499 922,00 0,00 1 499 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 41 180,00 41 180,00 41 180,00 0,00 41 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 742,00 8 742,00 8 742,00 0,00 8 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 922,00 49 922,00 49 922,00 0,00 49 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 554 690,00 394 690,00 150 448,00 0,00 150 448,00 244 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 468,43 -37 468,43 -37 468,43 0,00 -37 468,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517 221,57 357 221,57 112 979,57 0,00 112 979,57 244 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 84 058,00 84 058,00 84 058,00 0,00 84 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 078,43 -10 078,43 -10 078,43 0,00 -10 078,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 979,57 73 979,57 73 979,57 0,00 73 979,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 61 720,00 61 720,00 61 720,00 0,00 61 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 390,00 -27 390,00 -27 390,00 0,00 -27 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 330,00 34 330,00 34 330,00 0,00 34 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 330 494,60 2 733 081,00 718 452,00 29 400,00 689 052,00 2 014 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 413,60 597 413,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 211,33 14 711,33 14 711,33 0,00 14 711,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 356 705,93 2 747 792,33 733 163,33 29 400,00 703 763,33 2 014 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 913,60 608 913,60 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3764



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 692 517,00 519 017,00 519 017,00 0,00 519 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 500,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 211,33 14 711,33 14 711,33 0,00 14 711,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 718 728,33 533 728,33 533 728,33 0,00 533 728,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 202 676,55 202 676,55 202 676,55 0,00 202 676,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 624,00 7 624,00 7 624,00 0,00 7 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 300,55 210 300,55 210 300,55 0,00 210 300,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 166 340,45 166 340,45 166 340,45 0,00 166 340,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 087,33 7 087,33 7 087,33 0,00 7 087,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 427,78 173 427,78 173 427,78 0,00 173 427,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 173 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 500,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 374 042,00 249 034,00 29 034,00 0,00 29 034,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 008,00 125 008,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 755,50 5 755,50 5 755,50 0,00 5 755,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 379 797,50 254 789,50 34 789,50 0,00 34 789,50 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 008,00 125 008,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 154 042,00 29 034,00 29 034,00 0,00 29 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 008,00 125 008,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 755,50 5 755,50 5 755,50 0,00 5 755,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 797,50 34 789,50 34 789,50 0,00 34 789,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 008,00 125 008,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 11 034,00 11 034,00 11 034,00 0,00 11 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 755,50 5 755,50 5 755,50 0,00 5 755,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 789,50 16 789,50 16 789,50 0,00 16 789,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 115 083 883,63 83 873 006,67 63 999 760,21 38 834 218,06 25 165 542,15 5 620 595,00 9 159 494,00 3 993 157,46 0,00 1 100 000,00 31 210 876,96 31 210 876,96 5 044 052,65 0,00 0,00

zmniejszenie -483 708,83 -37 468,43 -37 468,43 0,00 -37 468,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -446 240,40 -446 240,40 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 028 834,83 679 884,83 679 884,83 0,00 679 884,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 950,00 348 950,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 629 009,63 84 515 423,07 64 642 176,61 38 834 218,06 25 807 958,55 5 620 595,00 9 159 494,00 3 993 157,46 0,00 1 100 000,00 31 113 586,56 31 113 586,56 5 044 052,65 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3764



 

Lp. dział rozdział §

1. 010 01044 6050

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Domachowo - koncepcja                                                

Środki z budżetu gminy

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
65 000,00 zł

2. 010 01044 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej zbiorników 

retencyjnych na ścieki w miejscowości Domachowo i 

Zaskoczyn                                                                  

Środki z budżetu gminy 

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
35 000,00 zł

3. 010 01044 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej zbiornika 

retencyjnego na ścieki w miejscwości Łaguszewo                                            

Środki z budżetu gminy

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
35 000,00 zł

4. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej na ulicy Sportowej w 

Trąbkach Wielkich - dokumentacja                                                             

Środki z budżetu gminy

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
15 000,00 zł

5. 600 60016 6050

Budowa drogi rowerowej na terenie Gminy Trąbki 

Wielkie na odcinku Gołębiewko - Sobowidz - 

aktualizacja dokumentacji 

Środki z budżetu gminy

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
0,00 zł

6. 600 60017 6050
Zakup kruszywa na drogę gminną 

Środki z funduszu sołeckiego 

sołectwo                         

Pawłowo 
6 759,60 zł

7. 600 60017 6050
Zakup kruszywa Rościszewo - Wybudowanie                  

Środki z funduszu sołeckiego 

sołectwo                         

Rościszewo 
8 000,00 zł

8. 600 60017 6050

Przebudowa drogi działka 181 w Postołowie - 

dokumentacja

 Środki z budżetu gminy

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
12 000,00 zł

9. 600 60017 6050

Przebudowa ul. Azaliowej, ul. Chabrowej oraz ul. 

Liliowej w Gołębiewie Wielkim - dokumentacja 

Środki z budżetu gminy

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
28 000,00 zł

10. 600 60017 6050
Przebudowa drogi działka nr 305/35 w Gołębiewie 

Średnim - dokumentacja

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
16 000,00 zł

11. 600 60017 6050

Przebudowa drogi wraz z budową oświetlenia ul. Ks. 

Wdowiaka w Sobowidzu - dokumentacja 

Środki z budżetu gminy

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
35 000,00 zł

12. 600 60017 6050

Przebudowa drogi wraz z oświetleniem działki nr 133 

i 135 w Czerniewie - dokumentacja                   

Środki z budżetu gminy

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
38 000,00 zł

13. 600 60017 6050

Przebudowa drogi w miejscowości Zła Wieś - 

dokumentacja 

Środki z budżetu gminy

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
20 000,00 zł

14. 600 60017 6050

Przebudowa ul. Jagodowej, ul. Malinowej i ul. 

Poziomkowej w Trąbkach Wielkich - dokumentacja 

Środki z budżetu gminy

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
17 000,00 zł

15. 600 60017 6050

Przebudowa drogi dz. Nr 186/8 Zaskoczyn - 

dokumentacja 

Środki z budżetu gminy

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
28 000,00 zł

16. 600 60017 6050
Przebudowa drogi w Domachowie - dokumentacja 

Środki z budżetu gminy

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
40 000,00 zł

17. 750 75023 6050

Wymiana źródła ciepła w budynku Urzędu Gminy 

oraz przedszkola w Trąbkach Wielkich                                    

Środki z budżetu gminy

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
65 313,00 zł

18. 750 75023 6050

Remont dachu budynku Urzędu Gminy w Trąbkach 

Wielkich                                                                         

Środki z budżetu gminy

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
10 000,00 zł

19. 754 75495 6050
Rozbudowa OSP w Ełganowie - dokumentacja 

Środki z budżetu gminy

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
100 000,00 zł

20. 754 75495 6060
Zakup drona z kamerą termowizyjną 

Środki z budżetu gminy

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
24 899,00 zł

6057 i 6059 3 364 650,65 zł

6067 i 6069 450 098,00 zł

Zadania inwestycyjne jednoroczne 2025 rok

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Trąbki Wielkie Nr XXII/147/2025 z dnia 15 października  2025 roku

Nazwa projektu,zadania,programu Plan na 2025 rok

Jednostka 

odpowiedzialna                         

za realizację

Klasyfikacja

21. 801 80103

Podniesienie jakości i dostępności edukacji 

przedszkolnej w Gminie Trąbki Wielkie poprzez 

budowę przedszkla publicznego w Kłodawie                                                                           

Środki z budżetu gminy 

Środki z UE

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3764



22. 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Przemysłowej, 

Czereśniowej, Usługowej, Towarowej   w Trąbkach 

Wielkich - dokumentacja                 Środki z budżetu 

gminy

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
40 000,00 zł

23. 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego ul. T. Kościuszki        

w Sobowidzu - dokumentacja 

Środki z budżetu gminy

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
25 000,00 zł

24. 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Zaskoczynie II etap 

Środki z budżetu gminy

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
100 000,00 zł

25. 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Kłodawie        

Środki z budżetu gminy

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
100 000,00 zł

26. 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ul. Jaśminowej w Gołębiewie 

Wielkim 

Środki z budżetu gminy

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
100 000,00 zł

27. 900 90095 6050

Modernizacja ORLIKA wraz z zagospodarowaniem 

terenu w Trąbkach Wielkich 

Środki z budżetu gminy

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
130 000,00 zł

28. 921 92109 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej dla świetlicy 

wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w 

miejscowości Kaczki

Środki z budżetu gminy

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
29 397,00 zł

29. 921 92109 6050
Zakup kontenera w Kaczkach                               

Środki z budżetu gminy

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
38 624,60 zł

30. 926 92695 6050
Budowa szatni przy boisku sołeckim                       

Środki z funduszu sołeckiego 

sołectwo                         

Ełganowo 
20 000,00 zł

31. 926 92695 6050
Utworzenie miejsca rekreacji                                                 

Środki z funduszu sołeckiego 

sołectwo                    

Ełganowo 
15 000,00 zł

32. 926 92695 6050

Budowa ogrodzenia placu zabaw                               

przy ul. Narcyzowej                                                                      

Środki z funduszu sołeckiego 

sołectwo                 

Gołębiewo Wielkie 
19 610,00 zł

33. 926 92695 6050
Zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw                                                                      

Środki z funduszu sołeckiego 

sołectwo                 

Gołębiewo Średnie 
15 000,00 zł

34. 600 60017 6050

Zakup i montaż płyt betonowych na odcinku drogi od 

przystanku do Klępiny 13                                                        

Środki z funduszu sołeckiego 

sołectwo                      

Klępiny
33 231,00 zł

35. 921 92195 6050
Wykonanie projektu placu zabaw                                              

Środki z funduszu sołeckiego 

sołectwo                 

Kleszczewo 
0,00 zł

36. 926 92695 6050

Zakup zabawek i urządzeń rekreacyjnych na plac 

zabaw                                                                                   

Środki z funduszu sołeckiego 

sołectwo                 

Kleszczewo 
0,00 zł

37. 926 92695 6050
Projekt placu zabaw                                                              

Środki z funduszu sołeckiego 

sołectwo                

Rościszewo 
5 000,00 zł

38. 926 92695 6050

Zakup i montaż urządzeń zabawkowych na plac 

zabaw                                                                                                      

Środki z funduszu sołeckiego 

sołectwo                 

Sobowidz
20 000,00 zł

39. 926 92695 6050

Wymiana bramy i furtki na boisko oraz budowa 

utwardzonego placu przed świetlicą                                  

Środki z funduszu sołeckiego 

sołectwo                        

Trąbki Małe
11 774,00 zł

40. 926 92695 6050

Zakup wyposażenia rekreacyjnego dla działek 176/5 

oraz 186/28                                                                     

Środki z funduszu sołeckiego 

sołectwo                    

Zaskoczyn 
10 000,00 zł

41. 926 92695 6050
Zakup urządzeń na plac zabaw                                         

Środki z funduszu sołeckiego 

sołectwo                       

Warcz
8 624,00 zł

42. 921 92109 6060
Wykup mobilnej świetlicy wiejskiej środki z  

Funduszu Sołeckiego
sołectwo Kaczki 33 901,00 zł

43. 801 80101 6060
Wyposażenie kuchni w SzkołlePodstawowej w 

Kłodawie

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
251 500,00 zł

44. 801 80101 6060
Wyposażenie pomieszceń nowo budowanej części 

Szkoły Podstawowej w Kłodawie - część edukacyjna

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
580 000,00 zł

45. 600 60016 6050

Budowa dróg gminnych - dokończenie budowy dróg 

w msc. Zła Wieś, Gołębiewo Wielkie oraz chodnika i 

parkingu w rejonie Szkoły Podstawowej w Trąbkach 

Wielkich

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
660 000,00 zł             

46. 921 92195 6050 Budowa placu zabaw w Kłodawie
Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
75 000,00 zł               

47. 921 92195 6050

Przebudowa i rozbudowa wiaty festynowej wraz ze 

zmianą sposobu użytkowania na budynek świetlicy 

wiejskiej wraz z instalacją elektryczną, wodociągową i 

kanalizacji sanitarnej na działce nr 241/4 w msc. 

Cząstkowo

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
50 000,00 zł               

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3764



48. 921 92195 6050
Przystosowanie kontenera oraz działki nr 91 do 

wymogów świetlicy wiejskiej w Kaczkach 

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
60 000,00 zł               

49. 700 70005 6060 Zakup gruntów na rzecz gminy
Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
22 450,00 zł               

50. 752 75295 6050

Przygotowanie dokumentacji na rozbudowę budynku 

OSP w Ełganowie o dodatkowy boks na pojazd 

pożarniczy oraz miejsce schronienia

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
106 655,71 zł             

51. 752 75295 6060

Wykup terenu pod Ośrodek Szkoleniowy Obrony 

Cywilnej wraz ze strażnicą pożarniczą, siedzibą 

pogotowia ratunkowego oraz magazynem OC w 

Rościszewie

Urząd Gminy w 

Trąbkach Wielkich
300 000,00 zł             

7 274 487,56 złRAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3764



 

 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXII/147/2025 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 15 października 2025 roku 
 

 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH UJETYCH W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 

FINANSOWEJ 

 
Lp. 

Klasyfikacja  
Nazwa projektu, zadania, programu 

 
Jednostka odpowiedzialna 

za realizację 

 
Plan na 2025 ROK 

dział rozdział § 

 
1. 

 
010 

 
01043 

6050 Budowa nowych ujęć stacji uzdatniania wody i 

modernizacja istniejących magistrali wodociągowych w 

Kleszczewie i Kłodawie 

 
Urząd Gminy 

2 900 000,00 zł 

6370 2 500 000,00 zł 

 
2. 

 
010 

 
01044 

6050  
Budowa i przebudowa systemu kanalizacji oraz budowa 

oczyszczalni ścieków w Pawłowie 

 
Urząd Gminy 

750 000,00 zł 

6057 506 891,00 zł 

6059 289 731,00 zł 

 
3. 

 
010 

 
01044 

 
6050 

Przebudowa rurociagu sanitarnego Ełganowo - Kaczki wraz 

z przyłączeniem sąsiednich nieruchomości dokumentacja 

 
Urząd Gminy 

 
12 661,00 zł 

 
4. 

 
010 

 
01044 

 
6050 

Rozbudowa oczyszczalni ścieków wraz z zapleczem 

biurowo technicznym w Trąbkach Wielkich dokumentacja 

 
Urząd Gminy 

 
75 000,00 zł 

 
5. 

 
010 

 
01044 

 
6050 

Budowa kanalizacji sanitarnej rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w aglomeracji Trąbki Wielkie część I z III 

 
Urząd Gminy 

 
30 750,00 zł 

 
6. 

 
600 

 
60016 

 
6050 

 
Przebudowa dróg gminnych w Trąbkach Wielkich 

Środki z budżetu gminy i z rezerwy 

 
Urząd Gminy 

 
3 175 000,00 zł 

 
7. 

 
801 

 
80101 

6050  
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Kłodawie 

 
Urząd Gminy 

4 325 000,00 zł 

6370 5 100 000,00 zł 

 
8. 

 
921 

 
92120 

 
6570 

Prace konserwatorsko-restauratorskie przy balustradzie 

chóru i szafie organowej oraz remont chóru kościelnego w 

Kościele Św. Jakuba w Kłodawie Gdańskiej 

 
Urząd Gminy 

 
99 100,00 zł 

 
9. 

 
921 

 
92120 

 
6570 

Konserwacja i renowacja dwóch rokowych ołtarzy 

bocznych z kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP w Trąbkach 

Wielkich 

 
Urząd Gminy 

 
222 891,00 zł 

 
10. 

 
750 

 
75095 

6067  
Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Trąbki Wielkie 

 
Urząd Gminy 

359 126,00 zł 

6069 73 556,00 zł 

RAZEM 

  

 
20 419 706,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3764



LP. Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1. Dz. 700  Działanośc usługowa

5 000,00

2. Dz. 700  Działanośc usługowa

5 000,00

5 000,00 5 000,00Razem

Załącznik nr 5 

 do Uchwały Nr XXII/147/2025

Rady Gminy Trąbki Wielkie   

z dnia 15 października 2025 roku                                                                                                                           

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżace 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3764



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXII/147/2025 

Rady Gminy Trąbki Wielkie z 

dnia 15 października 2025 roku 

 

 
Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

 

Lp. Nazwa jednostki Klasyfikacja Plan dochodów Plan wydatków 

A. Jednostki sektora finansów publicznych 

 
1. 

Powiat Gdański: Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego 

poprzez modernizację dróg powiatowych położonych na terenie Powiatu 

Gdańskiego 

 
600-60014-6300 

 
0,00 

 
1 000 000,00 

 
2. 

 
Powiat Gdański: na organizację cyklicznej imprezy pn. "Trąbki w Trąbkach" 

 

 
921-92109-2710 

 

 
0,00 

 

 
10 000,00 

Razem 0,00 1 010 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3764



Załącznik nr 7                            

do Uchwały Nr XXII/147/2025                           

Rady Gminy Trąbki Wielkie              

z dnia 15 października 2025 

roku

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE Z BUDŻETU NA 2025 ROK

Lp. RODZAJ JEDNOSTEK KLASYFIKACJA KWOTA DOTACJI 

1. Gminna Biblioteka Publiczna 921-92116-2480 693 680,00

2. Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji 921-92109-2480 1 291 049,00

3. Powiat Gdański 600-60014-6300 1 000 000,00

2 984 729,00

1. Organizacje działalności pożytku publicznego 852-85232-2360 20 000,00

2. System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 855-85516-2830 90 000,00

3. Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 900-90005-6230 295 393,00

4. Pozostała działalność 900-90095-6230 30 000,00

5. Organizacje działalności pożyku publicznego 921-92105-2360 14 900,00

Dofinansowanie zadań z zakresu kultury 

stowarzyszeniom
921-92105-2820 15 000,00

6. Organizacje działalności pożytku publicznego 926-92605-2360 170 000,00

Dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i 

sportu
926-92605-2830 50 000,00

7. Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 921-92120-6570 321 991,00

1 007 284,00

Jednostki sektora finansów publicznych 

RAZEM

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3764



LP. Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1. dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 64 000,00

2. dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 64 000,00

5. Dz. 752 Obrona narodowa
406 655,71

6. Dz. 752 Obrona narodowa
406 655,71

470 655,71 470 655,71

z dnia 15 października 2025 roku                                                                                                                           

Razem

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania inwestycyjne 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej na 2025 rok

Załącznik nr 8

 do Uchwały Nr XXII/147/2025

Rady Gminy Trąbki Wielkie   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3764



z dnia 15 października 2025 roku

Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Kwota dotacji

01042

modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych - ułożenie drogi z płyt drogowych w 

msc. Pawłowo działka 

o nr ewidencyjnych 19 na odcinku 200 mb 

294 000,00

01043

modernizacja sieci wodociągowej 

pierścieniowej Gołębiewo Wielkie - 

Sobowidz wraz z nowymi węzłami 

wodociągowymi

130 000,00

01043
budowa układów reduktorów sieci 

wodociągowej w msc. Gołębiewo Wielkie
40 000,00

01044

wykonania remontu reaktora nr 1 OŚ w 

Trąbkach Wielkich w zakresie systemów 

napowietrzania ścieków, 

gospodarki osadowej i sterowania pracą 

reaktora biologicznego 

500 000,00

70005 modernizacja systemu ogrzewania mieszkań 

komunajnych
1 180 000,00

70005 adaptacja pomieszczeń budynku Pasteura 1 na 

cele komunalne
50 000,00

2 194 000,00RAZEM

Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XXII/147/2025

Rady Gminy Trąbki Wielkie

Dotacje celowe z budżetu dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej na finansowanie inwestycji w 2025 

roku

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej

010

700

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3764



z dnia 15 października 2025 roku

Przychody Dotacje przedmiotowe Koszty Dotacja celowa na inwestycje

5 241 684,00 3 275 966,00 8 577 650,00 2 194 000,00

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2025 rok

Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr XXlI/147/2025

Rady Gminy Trąbki Wielkie

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3764



Lp. Dział Rozdział Dochody Wydatek - paragraf Nazwa zadania Wartość

6257 6057 506 891,00 zł

6259 6059 289 731,00 zł

2057 bieżące 7 304 874,00 zł

2059 bieżące 9 62 444,00 zł

6257 6067 188 976,00 zł

3. 801 80103 6257 6057
Podniesienie jakości i dostępności edukacji przedszkolnej w Gminie 

Trąbki Wielkie poprzez budowę przedszkola publicznego w Kłodawie
3 241 748,65 zł

2057 bieżące 7 865 151,82 zł

2059 bieżące 9 50 891,29 zł

2057 bieżące 7 1 266 637,44 zł

2059 bieżące 9 149 016,16 zł

2057 bieżące 7 1 031 036,71 zł

2059 bieżące 9 60 649,22 zł

8 056 753,29 złRAZEM 

38 706,00 zł

6. 801 80104 Gmina Trąbki Wielkie stawia na Przedszkolaków 

2. 750

6259

4. 801 80103
Nowe przedszkole - nowe możliwości dla dzieci z Gminy Trąbki 

Wielkie

5. 801 80103 Silni w rodzinie 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXII/147/2025Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 15 

października 2025 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania finansowane ze środków UE 

1. 010 01044
Budowa i przebudowa systemu kanalizacji oraz budowa oczyszczalni 

ścieków  w Pawłowie

75095 Cyberbezpieczny Samorząd dla GminyTrąbki Wielkie

6069

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3764



Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość

6050 950 000,00 zł

6057 506 891,00 zł

6059 289 731,00 zł

bieżące 7 304 874,00 zł

bieżące 9 62 444,00 zł

6067 188 976,00 zł

bieżące 7 1 189 191,61 zł

bieżące 9 69 951,14 zł

bieżące 7 865 151,82 zł                    

bieżące 9 50 891,29 zł                      

bieżące 7 1 266 637,44 zł                 

bieżące 9 149 016,16 zł                    

6057 2 859 165,35 zł

6067 382 583,30 zł                    

6059
505 485,30 zł

6059
67 514,70 zł                      

38 706,00 zł6069

Gmina Trąbki Wielkie stawia na Przedszkolaków (98)

Załącznik Nr 12 Uchwały Rady Gminy w Trąbkach Wielkich Nr XXII/147/2025  z dnia 15 

października 2025 roku

1. 010 01044
Budowa i przebudowa systemu kanalizacji oraz budowa oczyszczalni 

ścieków w Pawłowie

3. 801 80104

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków europejskich

2. 750 75095 Cyberbezpieczny Samorząd dla GminyTrąbki Wielkie

4.

5.

801 80103

6. 801 80103

Nowe przedszkole - nowe możliwości dla dzieci z Gminy 

Trąbki Wielkie (101)

801 80103 Silni w rodzinie (120)

Podniesienie jakości i dostępności edukacji przedszkolnej w 

Gminie Trąbki Wielkie poprzez budowę przedszkola 

publiczneo w Kłodawie (100)

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3764


	UCHWAŁA NR XXII/147/2025 RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3
	ust. 10 w § 3
	ust. 11 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2025-11-04T14:08:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




